ceptioni et defensiohi ei senatusconsulto Uelleisno et iuri ypothecarom et

autentico: .Sive a me, SlTe ab alio« et: ,Si qua mulier« et antique inris-

dietionis^^ Kecia^) et omni nove ac Teteii constitutionL (Obertod de

Placentiaj */.

1236 Oct. 11, Komagiiano. Bonna, Gemalilia des Grafen Oldericli TOn
Tlavon, schenkt ein GebBode: et rennnciaTit super boc omni legnm auiilio

ommqne exceptioni et defensioni et seDatnseonsulto Velleiano et iuri ypo-
tecarnm et quod non posset diLer»- dictam donationem fnetam esse sine

insinuation*' et quod exi nlerot -unmiaiii u lege prohibitam et antique iuri«-

dirtiuni Kelia^J. (Obertus de ?iacentiaj[ 'j.

M Vgl. Acta Tirolensia 2, i:.ial. b. tVilt.

*) YoUstftndigkeit ist dabei nicht entvebt, indem nur die im Wiener Staati-

axebife sieb befindenden trieatner Urkimden dnrchgeseben wmden. Nschdem
die Formel namentlich in splterer Zeit rranz stabend und typisch geworden itt,

war nicht zn erwarten, ans lUMieten Urkunden noch weitere Aoftcfalttsse. erlangen

zu können.

•) sie.

) Gedruckt Acta Tirolengia 2, 61, n. 122 b. Der Käme des schreibenden

Notars ist in Elamment beigefügt.

»} Gedruckt Acta Titoleana 2» ^6. d. 474.
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1233 JSJbei llO- O^beta stimmt zu einem Verkanfe des Biprand

von Areo, an dessen Güt«ni sie Ptantlrecht hat, renuncians .... de suo

iure auxilio geuatosconsulti Ueiciani, iuri jpothecarum , aiitiqua iuris-

dictioniä^j Kecia^) et illis authenticid : »Sive a me äive ab alio* et: »Si

qua malier crediti instnunento* et qaod non possit dicere vel oponere se

predicts fecbae sine caase vel ei iniosta cansa et eieepÜoni doli mali

et in fitctum et omnibas aliia ezceptionibns et defenaionibiia iuri« et facti.

(Tianasompt ans der Imbreviatar des Bonaventura).

1253 März 13, Castell Penede bei Nago Cuni/a, Ehefrau des

Riprand von Arco, stimmt einem Verkaufe durch ihren Fhemaun bei und
verzichtet: de omni et toto iure, (juod hübet aut habere pulset in supra-

scripta vendicione data cessioue donatiitue et traditioue et de omnibus aliia

bonia ipsitia mariti sui obligstis pro doie donatione propter nuptias

meta baiatnra sea qnocamqne alio iure raeione vel causa, reanncians oirea

hec de iure suo aaxilio senutusconsuUi Velleianl et inri ypotbecarum

antique iuris iicionid ') Recia *) et illis anthenticis : ,Sive a me sive ab

alio* et: »Si qua mulier crediti instrumento proprio viro cooaenciat* u. 8. w.

(Transiomt au» der IniV)reviatur des Bonaventura).

1253 März 3(1, !Neubaus bei Terlan Agnes Uaderin von Lienz